ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG THÁP

THÀNH UỶ CAO LÃNH

*

Số 1330-CV/TU
Mời dự Hội nghị

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

TP. Cao Lãnh, ngày 18 tháng 11 năm 2024

         Kính gửi: - Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ

Thành phố,

- Các phòng, ban, ngành Thành phố; đơn vị sự nghiệp

giáo dục trực thuộc Uỷ ban nhân dân Thành phố,

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức

chính trị - xã hội Thành phố,

- Ủy ban Kiểm tra Thành ủy,

- Chi bộ, đảng bộ cơ sở.

Ban Thường vụ Thành uỷ kính mời các đồng chí đến dự Hội nghị thực hiện

quy trình kiện toàn, bổ sung Ban Thường vụ Thành ủy khóa IX, nhiệm kỳ 2020 -

2025 với thời gian, địa điểm và thành phần như sau:

* Thời gian: 01 buổi, ngày 20  tháng 11 năm 2024 (thứ Tư).

* Địa điểm: Hội trường Hương Sen - Ủy ban nhân dân Thành phố.

- Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ Thành phố

(bất thường), thành phần gồm:

+ Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Thành phố;

+ Các đồng chí Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Thành ủy.

- Bắt đầu lúc 14 giờ 10 phút, Hội nghị Ban Thường vụ Thành ủy (bất

thường), thành phần gồm các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy.

- Bắt đầu lúc 14 giờ 20 phút, Hội nghị cán bộ chủ chốt Thành phố (đề nghị

các đồng chí có mặt trước 10 phút), thành phần gồm:

+ Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Thành phố;

+ Các đồng chí Trưởng các phòng, ban, ngành, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam và các tổ chức chính trị - xã hội Thành phố (không là Thành ủy viên);

+ Các đồng chí Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Thành ủy;

2

+ Bí thư chi bộ, đảng bộ cơ sở;

+ Chủ tịch Hội đồng nhân dân, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã, phường (do

Đảng ủy xã, phường mời).

+ Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở, Tiểu học, Mầm non (Phòng Giáo dục

và Đào tạo Thành phố mời).

- Bắt đầu lúc 15 giờ, Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ Thành phố (bất

thường), thành phần gồm:

+ Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Thành phố;

+ Các đồng chí Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Thành ủy.

Ban Thường vụ Thành uỷ đề nghị các đồng chí đến dự đầy đủ, đúng thời gian

nêu trên.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Văn phòng Thành uỷ.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Thái Văn Lành

		2024-11-18T14:51:57+0700
	Việt Nam
	Thành uỷ Cao Lãnh<TXUCAOLANHQTC1/TXUCAOLANH/TUDONGTHAP/DCS/VN@TXUCAOLANH> đã ký lên văn bản này!